
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Не классифицирован (75% = 8 Круги) 

No. 
95 
94 
81 
44 
96 
342 
118 
67 
252 
21 
66 
53 
77 
74 
699 
111 
180 
24 

4 

Водитель 
Седин Дмитрий 
Колпаков Денис 
Семенович Евгений 
Майоров Дмитрий 
Федоров Антон 
Битков Кирилл 
Ратников Егор 
Еремин Антон 
Малышев Андрей 
Петрукович Сергей 
Шатерникова Ольга 
Храмов Николай 
Мешалкин Дмитрий 
Черновец Алексей 
Бычков Андрей 
Кольцов Глеб 
Краснюк Данила 
Ворошилов Антон 

Фёдоров Василий 

Город 
г. Москва 
г. Видное 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г.Домодедово 
г. Балашиха 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Нижний Новгород 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Минск, Беларусь 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 

г. Москва 

Заявитель 
ЦСКА-VL65 
Ratchet Motorsport 
RacingLabSpb 
DMC 
Motorrika 
Ratchet Motorsport 
Full Gazzz 
Pro Race 
Chrome Racing 
DMC 
VL 65 
Pro Race 
Wild Wasps 
BRT 
RacingLabSpb 
Motorrika 
лично 
РМТ 

YP Racing 

Mото 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Ducati 

Yamaha 

Круги 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

4 

Общ.Вр 
22:31.826 
23:06.972 
23:12.649 
23:13.050 
23:16.035 
23:16.569 
23:18.874 
23:28.591 
23:42.256 
23:46.677 
23:48.333 
23:52.620 
23:52.751 
23:53.423 
23:55.858 
23:58.629 
24:02.313 
24:02.369 

8:29.889 

ЛучшееВр 
2:01.355 
2:03.680 
2:04.804 
2:04.510 
2:05.231 
2:05.458 
2:05.377 
2:01.491 
2:07.548 
2:06.742 
2:07.593 
2:07.988 
2:08.595 
2:07.676 
2:07.715 
2:08.868 
2:09.416 
2:08.817 

2:05.456 

Раз.Лид 

35.146 
40.823 
41.224 
44.209 
44.743 
47.048 
56.765 
1:10.430 
1:14.851 
1:16.507 
1:20.794 
1:20.925 
1:21.597 
1:24.032 
1:26.803 
1:30.487 
1:30.543 

7 Круги 

Разрыв 

35.146 
5.677 
0.401 
2.985 
0.534 
2.305 
9.717 
13.665 
4.421 
1.656 
4.287 
0.131 
0.672 
2.435 
2.771 
3.684 
0.056 

7 Круги 

Очки 
25 
25 
20 
16 
20 
16 
13 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
11 
6 
10 
9 
5 

0 

 

Сорт. по кругам

Margin of Victory 

35.146 

Avg. Speed 

151,829 

Best Lap Tm 

2:01.355 

Best Speed 

153,754 

Best Lap by 

95 - Седин Дмитрий 

 

Напечатано: 24.07.2022 16:18:53 

Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти)  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 
 

Гонка Supersport / SuperStock 600 

Гонка (11 Круги) запущен в 15:53:01 

Игора Драйв 5,183 км 

24.07.2022 15:45 


